Cерийный номер сертификата:
68AB27E9DE98D0AA39A5DA1E7C2C8EFBFCF0A35C
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 14.01.2022 09:41
Срок действия: с 20.12.2021 по 20.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

пс
№ 004-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   14.01.2022 № 11

Великий  Новгород

О внесении изменений в коэффициенты видов деятельности,
осуществляемой арендатором областного недвижимого имущества

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в коэффициенты видов деятельности,

осуществляемой арендатором областного недвижимого имущества,
утвержденные постановлением Администрации Новгородской области
от 23.05.2005 № 134 «О порядке установления арендной платы за
пользование областным недвижимым имуществом»:

1.1. Изложить строку 7 в редакции:

№
п/п Вид деятельности Коэф-

фициент
«7. Деятельность субъектов малого и среднего предпринимательства

в сфере социального предпринимательства
0,3

»;
1.2. Дополнить строкой 8 следующего содержания:

«8. Деятельность автостанций 0,07 »;
1.3. Дополнить строкой 9 следующего содержания:

«9. Прочие виды деятельности 1,0 ».
2. Подпункт 1.2 постановления распространяет действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2022, и действует по 31.12.2022.
3. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области           А.С. Никитин